
pistolové disciplíny

RVzPi 2x30 Muži

RVzPi 2x30 Ostatní

StVzPi 3x20 Muži

StVzPi 3x20 Ostatní

SCOPI software

Středoevropský pohár 2024 4.kolo
04.02.2024 - 04.02.2024

Pořadatel: SSK Chomutov Č-0405

Místo: Blatenská 804, Chomutov

Výsledkové listiny

04.02.2024



Disciplína č. 1

Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran

Kategorie Muži

Datum 04.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8 6 4 Σ 8 6 4 Σ Celkem

1 7 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 99 97 84 280 98 96 92 286 566

0069 - SSK DUEL Praha 19xCT

2 2 HUML Jan 1999 38888 98 93 92 283 ## 88 95 283 566

0405 - SSK CHOMUTOV 9xCT

3 4 NĚMEC Robert 2000 40667 98 98 85 281 98 93 90 281 562

0069 - SSK DUEL Praha 18xCT

4 3 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 96 94 86 276 93 97 75 265 541

0405 - SSK CHOMUTOV 15xCT

5 8 CHMEL Petr 1998 37773 94 95 84 273 95 95 78 268 541

0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

6 1 KOUSAL Vladimír 1962 2539 94 92 87 273 99 95 74 268 541

0405 - SSK CHOMUTOV 11xCT

7 6 STREIT Jiří 1963 43 90 91 69 250 94 88 68 250 500

0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

8 5 LITERA Jiří 1965 2020 90 91 76 257 89 74 59 222 479

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0445 - KOUSAL Vladimír

Středoevropský pohár 2024 4.kolo

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran

Kategorie Ostatní

Datum 04.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8 6 4 Σ 8 6 4 Σ Celkem

1 12 LUTTERMANN Filip 2009 44946 94 98 92 284 94 93 91 278 562

0405 - SSK CHOMUTOV 15xCT

2 13 PETRŮ Matěj 2004 41041 95 95 91 281 95 97 82 274 555

0405 - SSK CHOMUTOV 9xCT

3 11 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 96 93 80 269 88 94 98 280 549

0543 - SSK Louny - město 13xCT

4 10 FIKR Ondřej 2007 44531 96 96 65 257 95 91 86 272 529

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

5 9 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 80 69 87 236 87 80 61 228 464

0405 - SSK CHOMUTOV 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0445 - KOUSAL Vladimír

Středoevropský pohár 2024 4.kolo

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Standardní vzduchová pistole 3x20 ran

Kategorie Muži

Datum 04.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu150"150" Σ 20" 20" Σ 10" 10" Σ Celkem

1 4 NĚMEC Robert 2000 40667 93 94 187 95 89 184 90 86 176 547

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

2 7 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 94 88 182 82 94 176 83 91 174 532

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

3 8 CHMEL Petr 1998 37773 93 92 185 91 89 180 83 83 166 531

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

4 1 KOUSAL Vladimír 1962 2539 93 83 176 89 82 171 85 84 169 516

0405 - SSK CHOMUTOV 4xCT

5 5 LITERA Jiří 1965 2020 78 74 152 82 81 163 82 80 162 477

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

6 6 STREIT Jiří 1963 43 74 85 159 68 77 145 89 69 158 462

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0445 - KOUSAL Vladimír

Středoevropský pohár 2024 4.kolo

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Standardní vzduchová pistole 3x20 ran

Kategorie Ostatní

Datum 04.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu150"150" Σ 20" 20" Σ 10" 10" Σ Celkem

1 11 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 90 82 172 90 77 167 82 89 171 510

0543 - SSK Louny - město 2xCT

2 13 PETRŮ Matěj 2004 41041 82 85 167 90 86 176 83 80 163 506

0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

3 10 FIKR Ondřej 2007 44531 89 86 175 80 81 161 70 83 153 489

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

4 12 LUTTERMANN Filip 2009 44946 78 81 159 80 75 155 78 81 159 473

0405 - SSK CHOMUTOV 1xCT

5 9 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 73 82 155 72 63 135 77 57 134 424

0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0445 - KOUSAL Vladimír

Středoevropský pohár 2024 4.kolo

Program

SCOPI software


